
государственное бюджетное образовательное учреждение  

профессиональная образовательная организация 

«Магнитогорский технологический колледж  

имени В.П. Омельченко» 

 

ПРИКАЗ 

 

20.05.2019         №  237-У 

г. Магнитогорск 

 

О допуске студентов 

 к государственной итоговой 

аттестации 

 

На основании решения педагогического совета от 17.05.2018 г. протокол № 422 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Допустить студентов по программам подготовки специалистов среднего 

звена с получением среднего общего образования к государственной итоговой аттестации, 

в следующем составе: 

 

группа № ТВ-16 - «Товароведение и экспертиза качества потребительских 

товаров», III курс (куратор Максимова А.А.) 

 

По списку – 25 студентов 

Допускаются – 25 студентов 

 

1.  Аккускарова Гульсум Гильмитдиновна 20464 

2.  Артеменко Виталий Анатольевич (ИНВ) 20465 

3.  Бакиева Гузалия Марселевна 20466 

4.  Боева Карина Фаруховна 20467 

5.  Васильева Валентина Александровна 20468 

6.  Горбатова Анна Александровна 20470 

7.  Долгова Кристина Владимировна 20471 

8.  Емец Юлия Владимировна 20472 

9.  Копытова Анастасия Сергеевна 20473 

10.  Матвиенко Алёна Сергеевна 20474 

11.  Москаева Ксения Александровна 20475 

12.  Мостовова Светлана Васильевна 20476 

13.  Мурзабаева Айзиля Мухамедьяновна 20477 

14.  Мусина Софья Георгиевна 20478 

15.  Петрухина Татьяна Евгеньевна 20479 

16.  Синтюшкина Арина Федоровна 20480 

17.  Ступина Мария Сергеевна 20481 

18.  Суспицына Любовь Павловна 20482 

19.  Харламова Виолетта Борисовна(Киприянова) 20483 

20.  Чирковская Алена Денисовна 20484 

21.  Чугунова Анастасия Евгеньевна 20485 

22.  Шапарь Алёна Евгеньевна (Малова) 19213 

23.  Шестова Олеся Константиновна 20486 

24.  Шульдишова Александра Александровна 20487 

25.  Яковлева Алена Викторовна 20488 

 

 

 



группа № ТВ-16К - «Товароведение и экспертиза качества потребительских 

товаров», III курс (куратор Хафизова О.А.) 

 

По списку – 8 студентов 

Допускаются – 8 студентов 

 

1.  Вакушина Дарья Александровна 20768 

2.  Генералова Валерия Максимовна 20769 

3.  Зайцева Елена Сергеевна 20772 

4.  Петрова Анастасия Сергеевна 20781 

5.  Пятина Алена Сергеевна  20783 

6.  Резяпова Камила Раульевна 20784 

7.  Третьякова Ксения Андреевна 20788 

8.  Шобухов Данил Васильевич 20936 

 

группа № ТФ-16 - «Техника и искусство фотографии», III курс 

(куратор Гайсина В.М.) 

 

По списку – 21 студент 

Допускаются – 20 студентов 

 

1.  Авдеев Александр Андреевич 21588 

2.  Алферова Валерия Игоревна 20439 

3.  Аманова Раушания Батыровна 20440 

4.  Бужинская Валерия Сергеевна 20441 

5.  Верещагина Елена Николаевна 20442 

6.  Долганова Кристина Витальевна 20444 

7.  Ермакова Мария Дмитриевна 20445 

8.  Загафранова Диана Салаватовна 20446 

9.  Зубаирова Елизавета Юрьевна 20447 

10.  Кабанова Оксана Максимовна (Титова) 20449 

11.  Кидрасова Камила Ринатовна (Попова) 20450 

12.  Копасова Алена Владимировна 20451 

13.  Котышева Ксения Олеговна 20452 

14.  Кощеева Алиса Тарасовна 20453 

15.  Курманова Карина Аблаевна 20934 

16.  Ляшко Арина Васильевна 20454 

17.  Орлова Дарья Андреевна 20457 

18.  Пестрякова Екатерина Ивановна 20458 

19.  Фатхуллина Полина Рамилевна 20462 

20.  Шлома Дарья Витальевна (ИНВ) 20463 

 

Не допускаются – 1 студент 

1. Зубарева Елена Александровна – академический отпуск пр. № 419-У от 

11.09.2018 г. с 12.09.2018 г. по 12.09.2019 г. 

 

группа № КМТ-15 по специальности «Конструирование, моделирование и 

технология швейных изделий», IV курс (куратор Шитова Н.В.) 

 

По списку – 18 студентов 

Допускаются – 18 студентов 

 

1.  Балашова Ирина Алексеевна 19712 

2.  Валеева Дилара Вадимовна 19714 

3.  Водолазова Анастасия Геннадьевна (ПГО) 19716 

4.  Гайджаева Маизар Новрузовна 19717 

5.  Говоруха Ксения Андреевна 19718 



6.  Губайдулина Элина Ильдаровна 19720 

7.  Дегтярева Валерия Олеговна 19721 

8.  Десяткина Александра Евгеньевна 19722 

9.  Захарова Анастасия Андреевна 20931 

10.  Искандарова Регина Тимуровна 19723 

11.  Ишбердина Гульназ Амировна 19724 

12.  Медведева Анна Сергеевна 19727 

13.  Нащекина Владлена Евгеньевна 19728 

14.  Платонова Елена Алексеевна (Артамонова) 19730 

15.  Тимошенко Елизавета Олеговна 19732 

16.  Тонян Карине Мгеровна (ИНВ) 20264 

17.  Федорова Ульяна Александровна 19733 

18.  Чалкова Алена Дмитриевна 19734 

 

группа № ПИ-15- «Парикмахерское искусство», IV курс  

(куратор Тришакова Г.А.) 

 

По списку – 22 студента 

Допускаются – 22 студента 

 

1.  Андронова Елена Даниловна 19736 

2.  Арабаджи Ольга Алексеевна 19737 

3.  Бакирова Альбина Юлаевна 19738 

4.  Бегова Рукшана Махмадрузиевна (неПГО) 19739 

5.  Борисенко Ангелина Максимовна 19740 

6.  Васильева Ольга Владимировна 19742 

7.  Галганова Татьяна Александровна 19743 

8.  Гоменко Екатерина Сергеевна (ПГО) 19744 

9.  Котова Анастасия Васильевна 19747 

10.  Кузнецова Анастасия Алексеевна 19748 

11.  Кузнецова Ирина Алексеевна 19749 

12.  Мазурова Владислава Евгеньевна 19750 

13.  Макарова Нина Владимировна 20952 

14.  Марченко Екатерина Андреевна 19751 

15.  Муртазина Кристина Василевна 19753 

16.  Погудина Алёна Александровна 19754 

17.  Прокапович Екатерина Андреевна 19755 

18.  Прокофьева Евгения Александровна (ПГО) 19756 

19.  Радкевич Виктория Сергеевна (ПГО) 19757 

20.  Саттарова Дарья Илдаровна 19758 

21.  Северинова Алиса Евгеньевна 19759 

22.  Хайсарова Милана Алимовна 19760 

 

группа № ТО-15/1 - «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного 

транспорта», IV курс (куратор Гайфулина З.Д.) 

 

По списку – 18 студентов 

Допускаются – 18 студентов 

 

1.  Аляпкин Алексей Сергеевич 19762 

2.  Бурнаев Артем Рустанович 19764 

3.  Дьяков Валентин Сергеевич 19766 

4.  Жиганов Денис Гирфанович 19767 

5.  Захаров Максим Алексеевич 20968 

6.  Ишмурзин Данил Камилевич (ПГО) 19768 

7.  Климов Степан Владимирович 19771 

8.  Кузнецов Никита Дмитриевич 19772 



9.  Лебедев Денис Юрьевич 19773 

10.  Лещенко Владислав Викторович 19774 

11.  Лось Илья Викторович 19775 

12.  Мамедов Эльнур Акиф оглы 22200 

13.  Махмадалиев Шерали Курбоналиевич 19777 

14.  Мельник Алексей Сергеевич 19778 

15.  Первушин Эрик Вячеславович 20128 

16.  Филенков Илья Сергеевич 19783 

17.  Хамин Данил Владимирович 19784 

18.  Ходжаибрагимов Самардин Идибекович 19785 

 

группа № ТО-15/2 - «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного 

транспорта», IV курс (куратор Винюкова Л.М.) 

 

По списку – 19 студентов 

Допускаются – 19 студентов 

 

1.  Абакумов Владислав Андреевич 19786 

2.  Байбулов Ильсур Тагирович 19787 

3.  Байков Александр Олегович 20940 

4.  Байков Алексей Олегович 20941 

5.  Волков Андрей Вячеславович 19790 

6.  Кубрин Анатолий Анатольевич 19791 

7.  Матвеев Владимир Сергеевич 19792 

8.  Приданников Алексей Евгеньевич 19793 

9.  Рахмонов Зоиршо Шамсиддинович 19794 

10.  Рыбаков Михаил Валерьевич (ПГО) 19796 

11.  Рябов Андрей Сергеевич 19797 

12.  Сагадатуллин Рамис Рустамович 19798 

13.  Сафонов Евгений Александрович 19799 

14.  Стерликов Илья Владиславович 19801 

15.  Токарев Денис Сергеевич 19802 

16.  Усманов Артур Марселевич 19803 

17.  Халитов Андрей Алексеевич 19804 

18.  Харисов Артур Гайсарович 19805 

19.  Южаков Никита Витальевич 19810 

 

группа № ТП-15 - «Технология продукции общественного питания», IV курс 

(куратор Ханина Ю.С.) 

 

По списку – 25 студентов 

Допускаются – 25 студентов 

 

1.  Аблашева Анастасия Андреевна 19887 

2.  Ашикбаева Ксения Вячеславовна 19888 

3.  Балабекова Марина Арсеновна 19889 

4.  Бухтиярова Елена Анатольевна 19890 

5.  Волкович Марина Андреевна 19891 

6.  Генералова Анна Александровна 19892 

7.  Грушецкая Анастасия Сергеевна 19893 

8.  Дудыч Дмитрий Олегович (ПГО) 19894 

9.  Забродский Дмитрий Владимирович 19895 

10.  Кинжебаев Рустам Туребекович 19896 

11.  Киреев Ильнур Ильгамович 19897 

12.  Киселева Татьяна Игоревна (Васючкова) 19898 

13.  Корнеев Виталий Леонидович 19899 

14.  Кошелева Марина Викторовна 19900 



15.  Курмангалин Арсен Артурович 19226 

16.  Мазунин Дмитрий Сергеевич 19901 

17.  Марков Владислав Евгеньевич 19902 

18.  Мусина Луиза Ханифовна 19904 

19.  Неделько Владислав Евгеньевич (ПГО) 19905 

20.  Райцекас Елизавета Витальевна 19906 

21.  Рыльский Илья Иванович 19907 

22.  Сивачинский Дмитрий Юрьевич 19908 

23.  Тагирова Айзиля Фаимовна 19909 

24.  Фатхуллина Раушания Рамилевна 19910 

25.  Хайруллина Кристина Александровна (ПГО) 19911 

 

группа № ТП-15К - «Технология продукции общественного питания», IV курс 

(куратор Ахмадиева О.А.) 

 

По списку – 19 студентов 

Допускаются – 19 студентов 

 

1.  Алимгужин Юрий Дамирович  20113 

2.  Билалов Владислав Сабирьянович 20115 

3.  Гасанов Назим Назимович 20118 

4.  Герасимова Анна Владимировна 20119 

5.  Гостева Анна Игоревна  20120 

6.  Дидиченко Никита Евгеньевич 20121 

7.  Киселёв Кирилл Андреевич 20123 

8.  Некрасова Виктория Александровна 20127 

9.  Полевода Анастасия Дмитриевна 20129 

10.  Рагимов Рауф Мубариз Оглы 19588 

11.  Романова Анастасия Вадимовна (Кузнецова) 20130 

12.  Сидорова Полина Викторовна 20133 

13.  Скоробогатова Алёна Станиславовна 20134 

14.  Слёзкин Константин Владиславович 20135 

15.  Суляева Анна Денисовна 20136 

16.  Сухарев Сергей Дмитриевич 20137 

17.  Фролов Владислав Олегович 20140 

18.  Шестаков Виктор Юрьевич 20141 

19.  Ясавиев Артур Андреевич 20142 

 

группа № ТР-15 - «Техническое обслуживание и ремонт радиоэлектронной 

техники (по отраслям)», IV курс (куратор Гайфулина З.Д.) 

 

По списку – 21 студент 

Допускаются – 21 студент 

 

1.  Александров Дмитрий Павлович 19811 

2.  Артёмов Олег Витальевич 19812 

3.  Бобин Егор Евгеньевич 19813 

4.  Буров Дмитрий Юрьевич 19814 

5.  Водиченков Дмитрий Андреевич 19815 

6.  Жук Максим Александрович  19816 

7.  Ивахненко Данил Константинович 19817 

8.  Истягин Владимир Алексеевич 19818 

9.  Коваль Данил Сергеевич 20125 

10.  Копейкин Евгений Игоревич 19821 

11.  Корнейчук Ефим Николаевич 19822 

12.  Крыщенко Павел Сергеевич 19823 

13.  Молоков Денис Владимирович 19826 



14.  Морозов Владислав Александрович (ПГО) 19827 

15.  Нестеров Александр Игоревич 19828 

16.  Никишин Александр Владимирович 19830 

17.  Пестряков Александр Николаевич 19831 

18.  Полянина Тамара Юрьевна 19832 

19.  Самойлов Михаил Алексеевич 19833 

20.  Смирнов Данил Сергеевич 19834 

21.  Шестернин Павел Павлович 19836 

 

1. Допустить студентов по программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих с получением среднего общего образования к государственной итоговой 

аттестации, в следующем составе: 

 

группа № 160 по профессии «Парикмахер», III курс  

(мастер п/о Филатова И.В.) 

 

По списку – 20 студентов 

Допускаются – 20 студентов 

 

1.  Абубакирова Арина Руслановна 20974 

2.  Акимова Анастасия Ивановна 20540 

3.  Бисимбаева Шолпан Нурлупаевна (ПГО) 20541 

4.  Бушанова Алена Сергеевна 20542 

5.  Вохмина Дарья Павловна 20543 

6.  Гончарова Анна Юрьевна 20545 

7.  Гребнева Екатерина Витальевна (Данилевская) 

(ПГО) 

18182 

8.  Гульнедеева Валентина Викторовна 20546 

9.  Ильина Алина Альбертовна 20549 

10.  Кондакова Дарья Сергеевна 20673 

11.  Красулина Мария Сергеевна 20551 

12.  Мартынова Снежана Андреевна (ПГО) 20552 

13.  Мухарямова Алина Ильгизовна 20554 

14.  Рассказова Юлия Владимировна 20556 

15.  Салий Екатерина Сергеевна 20557 

16.  Соснина Анастасия Владиславовна 20558 

17.  Ташкова Елизавета Игоревна 20559 

18.  Харламова Оксана Валерьевна 20562 

19.  Ходыко Полина Сергеевна 20874 

20.  Якупова Айслу Барлыковна 20563 

 

группа № 160К по профессии «Парикмахер», III курс (внебюджет) 

(мастер п/о Письменная И.В.) 

 

По списку – 15 студентов 

Допускаются – 15 студентов 

 

1.  Абдрахманова Агидель Сагандыковна 21591 

2.  Беляева Анастасия Игоревна 20795 

3.  Болтаева Ксения Ивановна 20796 

4.  Бочкарева Валерия Евгеньевна 20797 

5.  Громова Кристина Константиновна 20799 

6.  Исламова Ангелина Владиславовна 20801 

7.  Киселева Алена Алексеевна 20804 

8.  Кучугулова Даметкен Батырбековна 20806 

9.  Маркова Анастасия Дмитриевна 20807 

10.  Миньшина Алина Рамилевна (Утемышева) 19752 



11.  Морозова Анастасия Геннадьевна 20808 

12.  Подолякин Илья Павлович 20810 

13.  Селиверстова Мария Антоновна 20812 

14.  Шатилова Елизавета Евгеньевна 20817 

15.  Ярушина Таисия Михайловна (Волкова) 20820 

 

группа № 161 - «Продавец, контролер-кассир», III курс 

(мастер п/о Масленникова О.Н.) 

 

По списку – 22 студента 

Допускаются – 21 студент 

 

1.  Галиуллина Илзида Илсеновна 20564 

2.  Горбунова Анастасия Александровна 20566 

3.  Гребенщикова Ирина Александровна 20567 

4.  Долгова Елена Владимировна 20568 

5.  Домнина Александра Валерьевна 20569 

6.  Дусанова Айзада Анваровна 20570 

7.  Ерёмкина Анастасия Васильевна 20346 

8.  Заварухина Евгения Владиславовна (ПГО) 20571 

9.  Зенкина Екатерина Сергеевна 20572 

10.  Искандырова Алёна Игоревна (Мухамадиева) 20574 

11.  Исмакова Екатерина Андреевна (ПГО) 20575 

12.  Набережных Регина Рахмоновна 20580 

13.  Оверина Валерия Денисовна 20778 

14.  Пекшина Анастасия Викторовна 20581 

15.  Попова Оксана Викторовна 20582 

16.  Пяткова Ангелина Владимировна 20583 

17.  Салахова Зарина Рафаэлевна 20585 

18.  Филиппов Андрей Владимирович 20790 

19.  Хлебодарова Светлана Сергеевна 20791 

20.  Черкасова Полина Игоревна 20586 

21.  Ясько Полина Дмитриевна 20588 

 

Не допускаются – 1 студент 

1. Стинянская Анна Андреевна – не аттестована по дисциплине Основы 

бухгалтерского учета, ПМ.03 Работа на контрольно-кассовой технике и расчеты с 

покупателями. 

 

группа № 162 - «Повар, кондитер», III курс 

(мастер п/о Ахмадиева О.А.) 

 

По списку – 25 студентов 

Допускаются – 25 студентов 

 

1.  Арсенева Валерия Владимировна 20589 

2.  Бабикова Аруси Махмадрузиевна (ПГО) 20590 

3.  Байбулова Диля Дамировна 20591 

4.  Богданова Надежда Сергеевна (Перевалова)(ПГО) 20592 

5.  Ишмаметьев Григорий Алексеевич 20594 

6.  Каримова Эльвина Рамилевна 20596 

7.  Климов Леонид Тимофеевич 20597 

8.  Коретко Дарья Юрьевна 20598 

9.  Кудрявцева Анастасия Яковлевна 20599 

10.  Макарьева Анна Андреевна 20833 

11.  Мамаева Оксана Сергеевна (ПГО) 20600 

12.  Мизев Дмитрий Иванович 20601 



13.  Мухамедьяров Юлай Салаватович 20602 

14.  Нуралиева Фарзона Курбоналиевна 20603 

15.  Павлова Анастасия Ильинична 20604 

16.  Простомолотов Владислав Александрович 20605 

17.  Разборщикова Ольга Александровна 20606 

18.  Рахматуллина Валерия Айдаровна 20607 

19.  Рыскулова Ильзира Альфировна 20608 

20.  Салахова Альсина Рашитовна 20609 

21.  Санникова Екатерина Алексеевна 20610 

22.  Турушкина Анастасия Вячеславовна (ПГО) 21573 

23.  Юдина Дарья Андреевна (ПГО) 20611 

24.  Ялмурзина Гульмира Зайнитдиновна 20612 

25.  Ямщикова Елена Евгеньевна 20613 

 

группа № 162К - «Повар, кондитер», III курс 

(мастер п/о Конькова Е.О.) 

 

По списку – 15 студентов 

Допускаются – 13 студентов 

 

1.  Варламова Юлия Станиславовна 20822 

2.  Васильев Владимир Алексеевич 20823 

3.  Гайнуллин Артур Шамилевич 20824 

4.  Дегтярев Михаил Денисович 20986 

5.  Евдокимов Никита Андреевич 21580 

6.  Ивлев Иван Сергеевич 20828 

7.  Калабанова Светлана Андреевна 20829 

8.  Кудашева Елизавета Юрьевна 21579 

9.  Решаев Лев Владимирович 20837 

10.  Рысаева Екатерина Дмитриевна 20838 

11.  Тургунбаева Гульназ Ильдаровна 20845 

12.  Фесенко Милена Константиновна 20846 

13.  Чайков Антон Владимирович  20848 

 

Не допускаются – 1 студент 

1. Кутукова Надежда Николаевна – не аттестована по ПП.04 Производственная 

практика, ПП.05 Производственная практика, ПП.06 Производственная практика, ПП.07 

Производственная практика, ПП.08 Производственная практика, не готова ВКР. 

2. Хызырова Зилия Хайдаровна (Мухамедьянова) – академический отпуск пр. 

№ 449-У от 01.10.2018 г. с 01.10.2018 г. по 01.09.2019 г. 

 

группа № 163 - «Повар, кондитер», III курс 

(мастер п/о Колесникова Е.Г.) 

 

По списку – 25 студентов 

Допускаются – 24 студента 

 

1.  Баймухаметова Алина Даниловна 20615 

2.  Балабуева Юлия Андреевна 20616 

3.  Бондарев Сергей Николаевич 20852 

4.  Глотова Екатерина Михайловна 20853 

5.  Гунина Ольга Олеговна 20619 

6.  Замятина Анастасия Николаевна 20827 

7.  Киньябаева Ляйсан Гадимовна 20621 

8.  Клёнова Кристина Владимировна (ПГО) 20622 

9.  Кокорина Анна Викторовна (ПГО) 20623 

10.  Лебединская Дарья Александровна 20625 



11.  Остапов Роман Александрович 20626 

12.  Ревина Дарья Сергеевна 20627 

13.  Сабирова Василя Азифовна 20628 

14.  Садыкова Марина Рафаиловна (Крупина) 20629 

15.  Селиванов Никита Владимирович 20631 

16.  Станкина Анастасия Алексеевна 20632 

17.  Судакова Ирина Андреевна 20633 

18.  Телятникова Елена Васильевна 20843 

19.  Тихонова Ольга Андреевна  20844 

20.  Тишкина Анастасия Николаевна 20634 

21.  Ткаченко Юлия Евгеньевна 20635 

22.  Толменев Антон Вячесловович 20637 

23.  Шамбина Наталья Геннадьевна 20763 

24.  Якупова Жанара Аблаевна 20638 

 

Не допускаются – 1 студент 

1. Беляева Диана Александровна (Махмутова) – академический отпуск пр. № 

401-У от 29.08.2018 г. с 01.09.2018 г. по 31.08.2019 г. 

 

группа № 163К - «Повар, кондитер», III курс 

(мастер п/о Жигалова А.К.) 

 

По списку – 16 студентов 

Допускаются – 16 студентов 

 

1.  Бакиров Марат Артурович 20850 

2.  Давыдов Константин Олегович 20855 

3.  Жапаров Арстан Кинжебекович 20987 

4.  Кириченко Данил Викторович 20858 

5.  Кусакин Данил Евгеньевич 20859 

6.  Макаренков Ян Викторович 20860 

7.  Макарова Дарья Антоновна 20950 

8.  Маркелов Ярослав Сергеевич 20861 

9.  Осинцев Никита Павлович  21585 

10.  Пронина Светлана Геннадьевна 20865 

11.  Скороходов Ярослав Олегович 20866 

12.  Смирнова Анастасия Александровна (Жанспаева) 20867 

13.  Смирнова Юлия Сергеевна 20985 

14.  Трофимова Маргарита Андреевна 20870 

15.  Умаралиев Эдуард Вадимович 20871 

16.  Химич Александр Евгеньевич 20873 

 

группа № 164 - «Оператор связи», III курс (мастер п/о Гайсина В.М.) 

 

По списку – 22 студента 

Допускаются – 21 студент 

 

1.  Абдрахманова Назгуль Расиховна 21064 

2.  Абросимова Евгения Александровна 20640 

3.  Арефьева Екатерина Александровна (ПГО) 20641 

4.  Гайфуллина Регина Александровна 20642 

5.  Дустова Яна Раджабалиевна (смена отчества 

Романовна) 

20644 

6.  Калугина Анастасия Викторовна (ПГО) 20646 

7.  Куйшибаева Малика Ахметжановна 20647 

8.  Лунева Алена Игоревна (ПГО) 20648 

9.  Маннапова Мадина Фанисовна 20649 



10.  Образкова Ульяна Константиновна 20650 

11.  Обрезкова Наталья Владимировна (ПГО) 20651 

12.  Павлюченко Екатерина Андреевна (ПГО) 20652 

13.  Печенина Диана Владимировна (ПГО) 20654 

14.  Плотникова Светлана Андреевна 20655 

15.  Родионова Кристина Алексеевна 20980 

16.  Степашкова Валерия Станиславовна 20656 

17.  Татаурова Виктория Евгеньевна 20657 

18.  Хамидуллина Диана Тагировна 20659 

19.  Хуцу Анастасия Валерьевна 20661 

20.  Щербатюк Алина Николаевна 20662 

21.  Юлина Екатерина Сергеевна 20663 

 

Не допускаются – 1 студент 

1. Дусмухаметова Алина Александровна – не аттестована по ПМ.01 « Прием, 

сортировка, вручение и контроль почтовых отправлений, оформление почтовых 

операций», УП.02 Учебная практика, ПП.02 Производственная практика, УП.03 Учебная 

практика, ПП.03 Производственная практика. 

 

группа №165 – «Электромонтер охранно-пожарной сигнализации», III курс 

(мастер п/о Ереклинцева О.П.) 

 

По списку – 26 студентов 

Допускаются – 26 студентов 

 

1.  Астафьев Владислав Николаевич 20664 

2.  Афоничев Илья Павлович 20665 

3.  Близенко Виктор Андреевич 20666 

4.  Верховцев Артем Сергеевич 20668 

5.  Верховцев Денис Сергеевич 20669 

6.  Давлетшин Артур Альбертович 20670 

7.  Джураев Владик Тохиржонович 20967 

8.  Зайцев Дмитрий Юрьевич 20671 

9.  Истомина Анастасия Артемовна 20672 

10.  Кулибаева Камила Канатбаевна 20674 

11.  Курбиев Роман Ринатович 20675 

12.  Лоскутов Кирилл Олегович (ПГО) 20052 

13.  Лысенко Ян Сергеевич 20676 

14.  Макаров Данил Игоревич (ПГО) 20677 

15.  Макаров Денис Игоревич (ПГО) 20678 

16.  Рахимов Богдан Александрович 20679 

17.  Самойлова Полина Сергеевна 20680 

18.  Столповских Валерия Владимировна 20681 

19.  Сырова Лариса Максимовна 20682 

20.  Сыртланова Екатерина Валерьевна 20683 

21.  Хотенова Наталья Сергеевна 20684 

22.  Черепанов Александр Борисович 20685 

23.  Шафаренко Татьяна Дмитриевна 20686 

24.  Шошин Андрей Владимирович 20970 

25.  Шумбаев Данил Саматович 20687 

26.  Юцевич Анастасия Владимировна 20688 

 

 

 

 

 

 



группа №166 – «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки))», III курс (мастер п/о Бисенова Л.Ю.) 

 

По списку – 25 студентов 

Допускаются – 25 студентов 

 

1.  Бобок Владимир Анатольевич (ПГО) 20689 

2.  Вавилов Даниил Александрович 20690 

3.  Газизов Рамазан Александрович 20691 

4.  Грецкий Сергей Денисович 20692 

5.  Десяткин Максим Евгеньевич 20694 

6.  Джураев Абдугафор Муминджонович 21581 

7.  Евсеев Владислав Владимирович 20695 

8.  Идрисов Денис Рафикович 20696 

9.  Кагарманов Эмиль Ингелевич 20697 

10.  Карабасов Роман Фатхудинович 20951 

11.  Катаев Кристин Александрович 20698 

12.  Куркудинов Сергей Сергеевич 20699 

13.  Лежнев Артем Александрович 20700 

14.  Малфыгин Руслан Александрович (ПГО) 21375 

15.  Марущак Игорь Александрович 20701 

16.  Обухов Егор Максимович 20702 

17.  Савельев Александр Станиславович 20704 

18.  Саидов Комрон Исоевич 20705 

19.  Сайфумулюков Роман Ильдарович 20706 

20.  Сергеев Максим Витальевич (ПГО) 20708 

21.  Слобожанов Денис Сергеевич 20709 

22.  Тангатаров Валентин Олегович 20710 

23.  Хакимов Артем Альбертович 20711 

24.  Чепков Иван Алексеевич 20712 

25.  Шакиров Рамзил Иршатович 20713 

 

группа №166К – «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки))», III курс (мастер п/о Титаренко Е.Н.) 

 

По списку – 24 студента 

Допускаются – 22 студента 

 

1.  Алимгужин Андрей Дамирович 20876 

2.  Асроров Салимджон Кобилджонович 20877 

3.  Булыгин Евгений Игоревич 21586 

4.  Воронин Сергей Игоревич 20879 

5.  Гришин Данил Олегович 20971 

6.  Даутов Юлай Миннебаевич 20881 

7.  Жарков Данил Дмитриевич 20938 

8.  Журкин Кирилл Валерьевич 20882 

9.  Исаев Исламитдин Алоудинович 20884 

10.  Комаров Олег Евгеньевич 20946 

11.  Краснов Андрей Валентинович 20886 

12.  Лебедев Сергей Евгеньевич 20887 

13.  Литвинов Бондан Александрович 20988 

14.  Малов Артем Андреевич 20888 

15.  Наследов Владислав Викторович 20890 

16.  Орехов Виталий Петрович 20972 

17.  Побаруев Роман Сергеевич 20891 

18.  Попов Александр Николаевич 20892 

19.  Прилуцкий Александр Константинович 20893 



20.  Румынский Андрей Андреевич 20894 

21.  Строц Матвей Вячеславович 20897 

22.  Хабибулин Максим Андреевич 20898 

 

Не допускаются – 2 студента 

1. Козлов Семен Андреевич – академический отпуск пр. № 410-У от 03.09.2018 

г. с 03.09.2018 по 31.08.2019 г. 

2. Сазонов Дмитрий Витальевич – не аттестован по ПМ.02 «Ручная дуговая 

сварка (наплавка, резка) плавящимся покрытым электродом», УП.04 Учебная практика, 

ПП.04 Производственная практика. 

 

группа №167 – «Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию», 

III курс (мастер п/о Асланова Н.Н.) 

 

По списку – 25 студентов 

Допускаются – 25 студентов 

 

1.  Барзенков Александр Александрович (ПГО) 20714 

2.  Высоких Евгений Константинович 20715 

3.  Захаров Никита Александрович 20716 

4.  Ибрагимов Максим Павлович 20717 

5.  Калинин Зуфар Гумарович 20718 

6.  Краснопольский Алексей Алексеевич 20720 

7.  Кувандыков Артём Русланович 20721 

8.  Ламеко Николай Игоревич 20722 

9.  Макаров Иван Павлович 20723 

10.  Мармалев Михаил Сергеевич 20724 

11.  Матлащук Юрий Александрович 20725 

12.  Молчанов Никита Владимирович 20726 

13.  Парфенюк Никита Юрьевич (ПГО) 20780 

14.  Пестриков Максим Александрович (ПГО) 20728 

15.  Печенкин Игорь Александрович 20729 

16.  Разборщиков Максим Петрович 20731 

17.  Санько Иван Борисович 20732 

18.  Сафин Сынгыз Сагадиевич 20733 

19.  Семёнов Кирилл Владимирович 20107 

20.  Симанкин Виктор Станиславович 20958 

21.  Стародубцев Семён Александрович 20734 

22.  Старостин Александр Дмитриевич 20735 

23.  Фролов Сергей Викторович 20736 

24.  Чусавитин Никита Максимович 20737 

25.  Шурляков Сергей Владимирович 20738 

 

 

 

Директор         О.А.Пундикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Рассылка: зав.отделением, учебная часть 


